I m  Sterbeak~ des B. St. W. ist nur das deutsche Exemplar  des Proto. 
kolles Zu linden. Eine lateinische Abschrift enth/ilt die Universit/its- 
bibliothek in Wfirzburg. 

Lateinischer Sektionsbericht (Univ.-Bibl. Wtirzburg, Rp. XXIV. 267, fo). 
Ea est humani Corporis quam nobilis, ~am fragilis conditio, ut ex facili e~iam 

eontingeatia ia infirmitatem numero multam, qualitate diversam incliner, ubi 
praesertim quaedam jam praedispositio interna saepe latens, brevi tamen invalescens 
ansam dat proximiorem et graviorem, sicut frequens monstrat experientia, imo 
in ipsam termine~ur fatalitatem. Exper~a est id viduata denuo :Franconia, dum 
REVERENDISSIMUS ET CELSISSIMUS SACI~I tCOMANI IMPERII PI~INCEPS 
AC EPISCOPUS ET DUX ejus ANSELMUS FRANCISCUS, piissimae memoriae, 
ex ILLUSTI~ISS. DOMO SACRI ROMANI IMPERII COMITUIV[ de INGEL- 
I-IEIM, Dominus noster Clementissimus et vix elapso biennali l%gimine gloriosis- 
simo, postqu~m adhuc sun frui sanitate videretur, die IX. Februarii anni reparatae 
salutis 1749. insperato in magnum totius Patriae luctum mane circa octavam 
in eursu aetatis anni Sexagesimi quinti morte obdormivi~; in hoc autem tam lugubri 
casu, ,cum a REVERENDISSIMO, 1)ERILLUSTI~I ET PER QUAM GI~ATIOSO 
CAPITULO nobis infra scriptis Medieinae Doctoribus eb Professoribus consueta 
cadaveris exentera~io, atque aceurata inspectio gratiosissime demandata fuerit, 
idea protinus e~, qua par est, submississims observanti& nostra obtemperantes 
notavimus sequentia, et quidem: 

1. In ipso habitu Corporis exteriore Colorem naturalem plurimum immutatum, 
�9 quatenus Peripheria sub cervice per integram Dorsi regionem, praesertim s dextro 
latere, Colore ex rubro coerulescente tirtcta apparui~. 

2. l%ct~ infimae regionis sire abdominis apertur~ in conspectum mox subibat 
ventrieulns mul~nm inflatus, et quasi ~urgidus, post eujus incisionem effluxit 
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materia pultiformis, Coloris subrubri, Braun-roth, qualis in se fuerit, cognosci 
vix poterat, eaque chymo ohylove prorsus absimilis, ad uncias 5. vel 6. eirciter. 

3. Praeter inflationem bane substantia ventriculi praesertim interior in actualem 
vergebat gangraenam, cure colore atro-rubeseente, cujus 

4. Orificium inferius ad intestinum duodenum tendens, pylorus vocatus, 
angusti& plan~ extraordinaris constrictus, ut vix calami anserini intrusionem ad- 
mitteret, ejusdem quoque atrescentis eoloris. 

5. Intestinum duodenum pariter quoque constrictum erat, cure qus ab. 
extrinseco duvitie et scabritie eodemque iterum colore.